
00
30

77
90

 Número 186 - Martes, 24 de septiembre de 2024
página 50842/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 18 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de 
Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas 
básicas vacantes de Auxiliar Administrativo/a, se aprueba la resolución definitiva 
de dicho concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución de 24 
de mayo de 2024, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, 
por la que se convoca concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes 
de la categoría Auxiliar Administrativo/a, dependientes del Servicio Andaluz de Salud 
(BOJA núm. 104, de 30 de mayo), con correcciones publicadas en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía núm. 131, de 8 de julio de 2024, resueltas por la Comisión de 
Valoración las alegaciones formuladas contra la Resolución de 17 de julio de 2024, de la 
Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de 
la Comisión de Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de 
plazas básicas vacantes de Auxiliar Administrativo/a, se aprueba la resolución provisional 
de dicho concurso y se anuncia la publicación de los listados provisionales (BOJA 
núm. 141 de 22 de julio); a propuesta de dicha Comisión de Valoración, y en uso de 
las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, 
de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 
10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas 
de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros 
Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 198/2024, de 3 de septiembre 
(BOJA extraordinario núm. 16, de 4 de septiembre), por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la respectiva Comisión de Valoración, la resolución 
definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de 
Auxiliar Administrativo/a. 

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

En dicha lista definitiva también se hará constar las personas concursantes a las que 
se les ha denegado su participación condicionada por razones de convivencia familiar en 
aplicación de la base 3.4 por no haber cumplido con algunos de los requisitos formales 
exigidos en dicha base y la/s causa/s de denegación, que han obtenido destino en virtud 
de su participación ordinaria en el concurso de traslado al cumplir los requisitos para ello.



00
30

77
90

 Número 186 - Martes, 24 de septiembre de 2024
página 50842/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

En dicha lista definitiva se hará constar también las personas concursantes a las que 
se les ha estimado la participación condicionada por razones de convivencia familiar 
a obtener destino en el mismo municipio. Se incluye asimismo el destino a los únicos 
efectos de publicidad. Esta estimación supone que la solicitud de participación realizada 
por el concursante queda anulada mediante la presente resolución, por lo que se deja sin 
efecto la adjudicación definitiva de la plaza realizada, al resultar que ambos cónyuges o 
parejas de hecho no obtienen plaza en el mismo municipio, lo cual se notificará asimismo 
a la persona interesada. La plaza adjudicada realizada en su favor en esta resolución no 
podrá ser asignada a ningún/a otro/a concursante.

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta. 

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución la relación de causas de 
exclusión.

Quinto. Publicar como Anexo IV de la presente resolución la relación de causas 
de denegación de la participación condicionada por razones de convivencia familiar a 
obtener destino en el mismo municipio.

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo.

Séptimo. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de tres 
días hábiles, contados a partir del día 3 de octubre inclusive, iniciándose el cómputo de 
dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que hayan sido concedidos a las 
personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta Dirección General acuerde 
suspender el disfrute de los mismos.

Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma de posesión 
de la nueva plaza de las personas adjudicatarias, deberá efectuarse dentro de los tres días 
hábiles siguientes al del cese, si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo 
de diez días hábiles, si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica 
cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante la jurisdicción contencioso 
administrativa, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, contados ambos 
plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía.

Sevilla, 18 de septiembre de 2024.- El Director General, José Luis Sedeño Ferrer.



00
30

77
90

 Número 186 - Martes, 24 de septiembre de 2024
página 50842/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 

 

         ANEXO II y III 
  

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  3 de 11 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

 
ANEXO I 

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE 

BA
RE

M
AD

O
 

TOTAL 
BAREMO 

ADMITIDO/A 
EXCLUIDO/A 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 

SOLICITUD 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 

ESTIMADAS 

SOLICITUD 
PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA 
DENEGADAS Y 

CAUSAS DE 
DENEGACIÓN 

FERIA VAZQUEZ,CELIA ***6743** SI 183,289 ADMITIDA 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA     

DIAZ GUERRA,M LUISA ***2064** SI 181,363 ADMITIDA 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
NORTE     

ORTIZ LOPEZ,MARIA CARMEN ***6431** SI 180,179 ADMITIDA 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA     

ABELLA GARCIA,PAULA CECILIA ***6248** SI 169,723 ADMITIDA 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA     

DEL PINO ROMERO,CONCEPCION ***0058** SI 166,977 ADMITIDA 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA     

ANGOSTO MILLA,MARIA ELENA ***6817** SI 162,427 ADMITIDA 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
NORTE     

NAYA ALBA,ALFREDO ***3607** SI 158,413 ADMITIDA 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL     

NAVARRO MEJIAS,MARIA MERCEDES ***7560** SI 156,811 ADMITIDA 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO     

GONZALEZ JIMENEZ,RAFAEL ***7779** SI 154,454 ADMITIDA 8960 C,T,T,C, SEVILLA     

PEREZ SANCHEZ,BERNARDO ***0523** SI 153,100 ADMITIDA 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA     

FUENTES JIMENEZ,JUAN MANUEL ***3255** SI 144,897 ADMITIDA 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL     

PRATS RAPALLO,MARIA DEL 
CARMEN ***2840** SI 144,705 ADMITIDA 3960 C,T,T,C, CORDOBA     

RODRIGUEZ PEREZ,CARMEN 
DOLORES ***8056** SI 142,659 ADMITIDA 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-

COSTA     

CORDOBA OSUNA,MARIA DOLORES ***2419** SI 140,289 ADMITIDA 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA     

LOPEZ DIAZ,MARIA TERESA ***7109** SI 135,600 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     

LIÑAN SABIO,SUSANA ***8469** SI 133,192 ADMITIDA 4922 HOSPITAL SANTA ANA     

FERRON BAUTISTA,ESPERANZA ***3368** SI 128,951 ADMITIDA 8217 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA     

BLANES ESCAMILLA,INMACULADA ***2816** SI 126,376 ADMITIDA 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES   D01,D05 

RODRIGUEZ NAJERA,MARIA DEL 
CARMEN ***0229** SI 119,198 ADMITIDA 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN     

CARRILLO SÁNCHEZ,ROSA MARÍA ***4933** SI 115,440 ADMITIDA 1209 DISPOSITIVO DE APOYO LEVANTE-
ALTO ALMANZORA     

RICO BUIZA,GRACIA ***8137** SI 113,993 ADMITIDA 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
NORTE     

GONZALEZ BRITO,JULIA ***4849** SI 111,952 ADMITIDA 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO     

RODRIGUEZ REINA,SETEFILLA ***1375** SI 111,571 ADMITIDA 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA DE 
CADIZ-LA JANDA     

CABRITA TIERRA,GIORDANO ***3325** SI 108,201 ADMITIDA 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ     

ORTEGA PUERTA,ANA ***0512** SI 106,34 ADMITIDA 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA     

SALCINES MUÑOZ,RAFAEL ***9569** SI 103,568 ADMITIDA 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA     

ALONSO MAXIMO,CRISTINA ***6590** SI 102,996 ADMITIDA 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL     

RODRIGUEZ MARTIN,ENCARNACION ***4348** SI 97,414 ADMITIDA 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO     
VALLE RODRIGUEZ,MARIA DOLORES 
DEL ***3508** SI 96,903 ADMITIDA 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA DE 

CADIZ-LA JANDA     

ROMERO RAMOS,ROSARIO ***2099** SI 95,996 ADMITIDA 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO     



00
30

77
90

 Número 186 - Martes, 24 de septiembre de 2024
página 50842/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA

 ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:

Consejería de Salud y Consumo Hoja  4 de 11

ORGANISMO:

Servicio Andaluz de Salud

ALBA SÁNCHEZ,JULIA ***8040** SI 94,834 ADMITIDA 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES 

MORENO HERRERA PICAZO,ANA 
MARIA ***5724** SI 92,274 ADMITIDA 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 

DE LA FRONTERA 
JAEN MARTINEZ,MANUEL ANTONIO ***5358** SI 92,209 ADMITIDA 7214 DISPOSITIVO DE APOYO AXARQUIA 

PEREZ SICILIA,ANTONIA ***8533** SI 90,229 ADMITIDA 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

ALORDA POL,MARIA ***4541** SI 90,160 ADMITIDA 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO 

ESCALADA RODRIGO,MARIA OLGA ***7454** SI 88,649 ADMITIDA 4922 HOSPITAL SANTA ANA 
LOPEZ RODRIGUEZ,MARIA DEL 
CARMEN ***7996** SI 86,699 ADMITIDA 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO 

JIMENEZ MORENO,DAVID ***8405** SI 85,344 ADMITIDA 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA 

PIEDRA CRUZ,CAPILLA ***8695** SI 84,838 ADMITIDA 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN 

LOPEZ FERNANDEZ,INES MARIA ***8833** SI 80,834 ADMITIDA 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES 

CAMPOS ROMAN,MARIA ISABEL ***9615** SI 79,788 ADMITIDA 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA 

GONZALEZ MARTINEZ,ANGELINA ***2486** SI 78,825 ADMITIDA 1209 DISPOSITIVO DE APOYO LEVANTE-
ALTO ALMANZORA 

VALENZUELA CARREÑO,AZUCENA ***1163** SI 72,021 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 

SANTANA LOUZAO,JOSE MIGUEL ***2539** SI 71,111 ADMITIDA 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR 

FERNANDEZ MARTINEZ,MARIA JOSE ***9751** SI 68,331 ADMITIDA 4960 C,T,T,C, GRANADA 

MORAGA GOMEZ,INMACULADA ***3788** SI 66,238 ADMITIDA 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES 

LORENZO PEREIRA,GRACIA BEATRIZ ***8642** SI 64,017 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 

GARCÍA HITA,MARÍA ANGUSTIAS ***2065** SI 61,084 ADMITIDA 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES 

GARCIA GARCIA,ANA MARIA ***3988** SI 60,806 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 
MALDONADO ESCUDERO,MARIA 
ISABEL ***3345** SI 57,928 ADMITIDA 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES 
SANCHEZ MEGIAS,LIDIA ***4500** SI 54,868 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 
MONTERO DE ESPINOSA 
ZAMORA,ROSA MARIA ***6143** SI 54,459 ADMITIDA 8960 C,T,T,C, SEVILLA 

RODRIGUEZ 
MORALES,PURIFICACION ***8140** SI 51,611 ADMITIDA 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES 

CAMPOS ALONSO,MARIA MERC ***9654** SI 50,570 ADMITIDA 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES 

JIMENEZ TROYA,JOSEFA ***7781** SI 49,736 ADMITIDA 2209 DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE 
CADIZ 

HURTADO CASTILLO,FABIOLA ***7685** SI 49,015 ADMITIDA 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA 

CORUJO QUINTEIRO,MILAGROS ***6115** SI 48,138 ADMITIDA 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME 

JIMENEZ LENDINEZ,MARIA ***4883** SI 47,443 ADMITIDA 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

BARRERA PALACIOS,JOSEFA ***7632** SI 47,202 ADMITIDA 7216 DISPOSITIVO DE APOYO SERRANIA 
BECERRA TALAVERA,ANTONIO 
JOAQUIN ***1373** SI 45,304 ADMITIDA 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ 

PELAEZ PAREJA,SUSANA ***5180** SI 42,560 ADMITIDA 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA 

GAMEZ MORENO,JUANA ***3811** SI 41,294 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 
PEREZ JIMENEZ,ROSA MARIA ***5796** SI 41,208 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 

FLORES MENA,ISABEL MARIA ***8193** SI 37,563 ADMITIDA 7216 DISPOSITIVO DE APOYO SERRANIA 

ARANDA CARRILLO,MARIA DEL PILAR ***2501** SI 36,280 ADMITIDA 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN 

TRESCASTRO VERA,MARIA LUISA ***5610** SI 34,895 ADMITIDA 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO 

BERNAL PASCUAL DE 
LALLANA,FRANCISCO MANUEL ***9648** SI 33,622 ADMITIDA 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 

DE MÁLAGA 
MORON ROMERO,VERONICA ***2020** SI 32,399 ADMITIDA 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA 

RODRÍGUEZ HÓDAR,ANA ISABEL ***2157** SI 31,175 ADMITIDA 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO 

DIAZ VILLODRES,SANDRA ***5114** SI 31,100 ADMITIDA 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA D01,D02,D05 

GUIRADO DIAZ,ELENA ***5403** SI 30,354 ADMITIDA 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA 



00
30

77
90

 Número 186 - Martes, 24 de septiembre de 2024
página 50842/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 

 

         ANEXO II y III 
  

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  5 de 11 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

SORIANO BASTIDAS,PIEDAD ***1591** SI 30,073 ADMITIDA 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO     

ALCALA OJEDA,MARIA DOLORES ***8869** SI 29,709 ADMITIDA 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ     

MOLINA TOHARIAS,JUANA ***8079** SI 29,167 ADMITIDA 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ     

RECHE VACA,ISABEL ***5051** SI 28,684 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     

ORTEGA FERNANDEZ,YOLANDA ***6879** SI 28,641 ADMITIDA 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA     

GOMEZ ROMERO,MARIA CARMEN ***9737** SI 28,269 ADMITIDA 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
NORTE     

MARTIN RUFIAN,DOLORES ***9396** SI 27,641 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     

BECERRA UTRILLA,MARIA ELENA ***7118** SI 26,836 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     

FERNANDEZ LEYVA,MARIA TERESA ***7725** SI 26,301 ADMITIDA 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO     

CASTRO MARTINEZ,JOSE ***0248** SI 25,051 ADMITIDA 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA     

RUIZ MONTORO,MARIA DEL 
CARMEN ***2200** SI 24,199 ADMITIDA 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN     

LOZANO AGUILAR,YOLANDA ***7995** SI 24,054 ADMITIDA 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES     

CORDERO LEAL DEL OJO,JOSE ANGEL ***6229** SI 23,945 ADMITIDA 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-
COSTA NOROESTE     

SALGUERO PEREA,MARIA LOURDES ***0883** SI 23,406 ADMITIDA 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES     

LEON JIMENEZ,CRISTINA ***0596** SI 21,892 ADMITIDA 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES     

LOPEZ MILLAN,CRISTINA ***8662** SI 21,738 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     

COBO IZQUIERDO,FRANCISCA ***8423** SI 21,517 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     

BAYO CARRASCO,MERCEDES ***7388** SI 20,410 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     

MORENO SANCHEZ,MARIA DOLORES ***9382** SI 18,282 ADMITIDA 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN     

BELMONTE UREÑA,JUAN FRANCISCO ***4539** SI 18,270 ADMITIDA 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS     

CASAS RONCERO,DAVID MOISES ***7403** SI 18,224 ADMITIDA 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR     

ROBLES ROBLES,ANGELA MARIA ***3824** SI 18,096 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     

DORADO ALMAZAN,PURIFICACION ***8134** SI 17,941 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     

VILCHEZ CEJUDO,MATILDE ***7248** SI 17,839 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     
PADILLA GARCIA,MARIA DEL 
CARMEN ***6397** SI 17,574 ADMITIDA 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE     

MARTIN RODRIGUEZ,ALBA CRISTINA ***7252** SI 17,308 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     

FERRER VALVERDE,JOSÉ MANUEL ***2591** SI 17,210 ADMITIDA 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA     

JIMENEZ GONZALEZ,MERCEDES ***2670** SI 17,161 ADMITIDA 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
NORTE     

ROA GARCIA,RAQUEL ***0998** SI 16,751 ADMITIDA 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR     

FLORES VARO,FRANCISCO MANUEL ***6988** SI 16,743 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     

SANCHEZ MORALES,NURIA ***3452** SI 16,270 ADMITIDA 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA     

GAVILAN TORRES,JUAN MANUEL ***8941** SI 15,988 ADMITIDA 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA     

ZAFRA ROSA,ALBERTO ***4319** SI 15,919 ADMITIDA 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ     

AVILA RODRIGUEZ,MARIO ***3334** SI 15,557 ADMITIDA 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO     

NAVARRETE FERNÁNDEZ DE 
TEJADA,FRANCISCO JAVIER ***6926** SI 15,425 ADMITIDA 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 

DE LA FRONTERA     

SALERNO null,FABIAN GABRIEL 
SALVADOR ***4796** SI 15,292 ADMITIDA 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA     

VILANOVA GARCIA,MARIA DEL VALLE ***0721** SI 15,214 ADMITIDA 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
NORTE     

HERRERA MACHO,MARIA ***9601** SI 15,005 ADMITIDA 8990 HOSPITAL LA MERCED     
MARTINEZ OSORIO IBARRA,BLANCA 
ISABEL ***7932** SI 14,808 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA     



00
30

77
90

 Número 186 - Martes, 24 de septiembre de 2024
página 50842/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA

 ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:

Consejería de Salud y Consumo Hoja  6 de 11

ORGANISMO:

Servicio Andaluz de Salud

QUITO CASTILLO,ESTELA ***7881** SI 14,781 ADMITIDA 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE 

OLMO MORENO,ANTONIO ***4985** SI 14,768 ADMITIDA 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES 

PEREZ MORENO,ROCIO ***3696** SI 14,768 ADMITIDA 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 

HARO GUTIERREZ,RAUL ***6648** SI 14,767 ADMITIDA 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA 

ANULA DEL ARBOL,DOLORES ***4654** SI 14,755 ADMITIDA 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN 

MARCHAL BERMUDEZ,PEDRO JESUS ***2714** SI 14,755 ADMITIDA 6960 C,T,T,C, JAEN 

GRIJALBA ALBISTUR,YOANA ***7324** SI 14,729 ADMITIDA 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS 

GARCIA CABELLO,JOSE ANTONIO ***3465** SI 14,690 ADMITIDA 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA 

SERRANO GARCIA,ANTONIA ISABEL ***7456** SI 14,480 ADMITIDA 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA 

BAENA PADILLA,JOSEFINA ***6944** SI 14,098 ADMITIDA 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

PAVIA VIDAL,JUAN MANUEL ***4714** SI 13,924 ADMITIDA 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ 
DE LA FRONTERA 

DE LA CASA ROMERA,MARIA DEL 
CARMEN ***0573** SI 13,339 ADMITIDA 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

SANTOS GARZON,FRANCISCO JAVIER ***7696** SI 13,096 ADMITIDA 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA 

RUBIALES CALDERON,DAVID ***8394** SI 13,032 ADMITIDA 2209 DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE 
CADIZ 

CHINCHILLA GARCIA,JUAN RAFAEL ***8140** SI 12,748 ADMITIDA 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

BELMONTE CONDE,FRANCISCO ***1123** SI 12,640 ADMITIDA 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES 

MARTIN MUÑOZ,MARIA AMALIA ***8915** SI 10,618 ADMITIDA 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

PEREZ MACIAS,JUAN ***2440** SI 10,359 ADMITIDA 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA DEL 
SOL 

AMORES JIMENEZ,ALEJANDRO ***3633** SI 9,949 ADMITIDA 7960 C,T,T,C, MALAGA 

GARCÍA CRUZ,JOSE MARÍA ***2443** SI 9,273 ADMITIDA 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN D01,D02,D05 

TAMARAL RAMIREZ,RAQUEL ***2262** SI 9,271 ADMITIDA 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA 

RUIZ PEREZ,MARIA CARMEN ***3914** SI 8,086 ADMITIDA 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ 

BLANCO PEREIRA,MARIA ROSALIA ***4549** SI 7,877 ADMITIDA 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ 

RODRIGUEZ SALADO,MARIA DEL 
CARMEN ***2429** SI 7,728 ADMITIDA 3960 C,T,T,C, CORDOBA 

GARCIA BARCIA,JUAN CARLOS ***4525** SI 7,683 ADMITIDA 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA 

LOPEZ  ROMAN,LUIS CESAR ***5206** SI 7,318 ADMITIDA 4922 HOSPITAL SANTA ANA 

PALOMARES PEDRAZA,MARIA JOSE ***6438** SI 7,298 ADMITIDA 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA 

SOLER LUQUE,JORGE IGNACIO ***8597** SI 6,980 ADMITIDA 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA 

MARTINEZ ESCAMILLA,MARIA 
ANGELES ***9417** SI 6,916 ADMITIDA 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA 

ALCON ROMERO,MARIA DOLORES ***9384** SI 6,020 ADMITIDA 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR 

LIRIA MOLINA,MARIA DOLORES ***8063** SI 5,265 ADMITIDA 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA 

PEREZ MARTIN,CARLOS SEBASTIAN ***8948** SI 4,935 ADMITIDA 7960 C,T,T,C, MALAGA 

SOLER BLANES,DOLORES ***8903** SI 4,070 ADMITIDA 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA 

ROLDAN MELLADO,DAVID ***2768** SI 3,925 ADMITIDA 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA 

BURGOS CAMARENA,SUSANA ***1205** SI 3,115 ADMITIDA 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA 
ALCANTARA GODINO,ANTONIA 
MARIA ***2860** SI 2,880 ADMITIDA 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN 

GARCIA PEREZ,Mª DOLORES ***8653** SI 2,880 ADMITIDA 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA 

MOYA CONDE,CARMEN VANESA ***2632** SI 2,880 ADMITIDA 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA 

REJON FERNANDEZ,LAURA ***2493** SI 2,767 ADMITIDA 4922 HOSPITAL SANTA ANA 



00
30

77
90

 Número 186 - Martes, 24 de septiembre de 2024
página 50842/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 

 

         ANEXO II y III 
  

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  7 de 11 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

AGUILAR URBANO,RAFAELA ***9735** SI 2,696 ADMITIDA 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA     

FERNANDEZ SOTO,ROSARIO ***0437** SI 1,756 ADMITIDA 3214 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 
NORTE     

REFOYO FIGUERA,REBECA ***2549** SI 1,722 ADMITIDA 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL 
DE MÁLAGA     

RUIZ FERNANDEZ,MANUELA ***3328** SI 0,861 ADMITIDA 4922 HOSPITAL SANTA ANA     

REINA ANTON,IRENE ***4800** SI 0,408 ADMITIDA 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA     

GONZALEZ REINA,MARIA ***7462** SI 0,013 ADMITIDA 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE     

ACEITUNO HONRUBIA,BEATRIZ ***4831** NO 0,000 ADMITIDA 6210 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-SUR     

CAMACHO JIMENEZ,LAURA ***0403** NO 0,000 ADMITIDA 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA 
DEL MAR     

CARRILLO NAVERO,MERCEDES 
MONTSERRAT ***7271** NO 0,000 ADMITIDA 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA     

ELENA CABRAL,JUANA ***5534** NO 0,000 ADMITIDA 2209 DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE 
CADIZ     

LORENZO FERNANDEZ DEL 
RINCON,JOSE CARLOS ***0833** NO 0,000 ADMITIDA 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN     

MARTIN GOMEZ,ANTONIA ***8634** NO 0,000 ADMITIDA 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ   D01,D02,D05 

MARTINEZ PINEDA,MARIA ANGELES ***6434** NO 0,000 ADMITIDA 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA     

MORALES MARTIN,MARGARITA ***7412** NO 0,000 ADMITIDA 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA     

MUÑOZ LADRON DE GUEVARA,JULIA ***9720** NO 0,000 ADMITIDA 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA     

RUIZ GODOY,MANUEL PEDRO ***5122** NO 0,000 ADMITIDA 6960 C,T,T,C, JAEN     

SANCHEZ PUERTA,ANGELES ***7525** NO 0,000 ADMITIDA 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA SUR   D01,D02,D05 

SORIA MORALES,ROSARIO ***0280** NO 0,000 ADMITIDA 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA     

SUAREZ SANCHEZ,MARIA JOSE ***9666** NO 0,000 ADMITIDA 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA     

 
 

ANEXO II 
LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO 

 
 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

SOLICITUD 
ADMITIDA/ 
EXCLUIDA 

CAUSAS EXCLUSIÓN/SIN 
DESTINO 

RUIZ  SÁNCHEZ,MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6828** SI 30,323 ADMITIDA SIN DESTINO 
ARIZA  GALDEANO,BEATRIZ ***7738** SI 23,976 ADMITIDA SIN DESTINO 
MORENO MOLINA,MARIA DEL MAR ***8934** SI 21,361 ADMITIDA SIN DESTINO 
MARTÍN ZAYAS,CARMEN LUCÍA ***7963** SI 17,775 ADMITIDA SIN DESTINO 
CHENA GÓMEZ,PATRICIA ***8496** SI 16,462 ADMITIDA SIN DESTINO 
SANCHEZ BUENO,MARIA DEL ARA ***5519** SI 16,165 ADMITIDA SIN DESTINO 
FERNANDEZ RUEDA,MARIA ***6816** SI 15,898 ADMITIDA SIN DESTINO 
MEGIAS GARZON,MARIA ISABEL ***7125** SI 15,796 ADMITIDA SIN DESTINO 
VALERO VILAR,MARIA VICTORIA ***1222** SI 15,702 ADMITIDA SIN DESTINO 
CASTILLO CABALLERO,ALEJANDRO ***5869** SI 15,186 ADMITIDA SIN DESTINO 
SANTANDER LOPEZ,NURIA ***7527** SI 15,136 ADMITIDA SIN DESTINO 
MANRIQUE PRADOS,ANA MARIA ***2875** SI 15,104 ADMITIDA SIN DESTINO 
DIAZ CONTRERAS,ANA BELEN ***1976** SI 14,808 ADMITIDA SIN DESTINO 



00
30

77
90

 Número 186 - Martes, 24 de septiembre de 2024
página 50842/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 

 

         ANEXO II y III 
  

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  8 de 11 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

SALDAÑA VEGA,BIENVENIDA ***4447** SI 14,783 ADMITIDA SIN DESTINO 
RODRIGUEZ PEREZ,MARIA FRANCISCA ***9175** SI 14,766 ADMITIDA SIN DESTINO 
MORAL GONZALEZ,IGNACIO LEOPOLDO ***4056** SI 14,701 ADMITIDA SIN DESTINO 
MOLINA IBARRA,MARIA BELEN ***8234** SI 14,676 ADMITIDA SIN DESTINO 
BACA GARCÍA,TORCUATO JESÚS ***4412** SI 13,283 ADMITIDA SIN DESTINO 
ENRIQUEZ REJON,MARIA JOSEFA ***6111** SI 12,688 ADMITIDA SIN DESTINO 
LORENZO BLANCO,FRANCISCO JAVIER ***3861** SI 12,476 ADMITIDA SIN DESTINO 
RUIZ SERRANO,MILENA ***4937** SI 12,448 ADMITIDA SIN DESTINO 
DEL OLMO ORTEGA,MARIA AZUCENA ***8127** SI 11,736 ADMITIDA SIN DESTINO 
LARA FERNANDEZ,BEATRIZ ***9702** SI 9,122 ADMITIDA SIN DESTINO 
LEGAZA TINAS,BEATRIZ ***8248** SI 7,387 ADMITIDA SIN DESTINO 
MARTIN HITA,SILVIA ***2257** SI 7,231 ADMITIDA SIN DESTINO 
CAMPOS TIRADO,LOURDES ***2640** SI 7,068 ADMITIDA SIN DESTINO 

QUESADA GONZALEZ,ANTONIO ***0397** SI 6,168 ADMITIDA SIN DESTINO 

RAMOS RAMOS,ESTEFANIA ***4979** SI 5,793 ADMITIDA SIN DESTINO 

MANSILLA GARCIA,ENRIQUE ***3326** SI 5,689 ADMITIDA SIN DESTINO 

GARRIDO DOMINGO,MARIA JOSE ***4515** SI 2,645 ADMITIDA SIN DESTINO 

DEL CASTILLO VALVERDE,CARMEN DELIA ***8001** SI 2,097 ADMITIDA SIN DESTINO 

GALLEGO MARQUEZ,FRANCISCA ***7928** NO 0,000 ADMITIDA SIN DESTINO 

PEREZ GOMEZ,ANA ***6591** NO 0,000 ADMITIDA SIN DESTINO 

ROCHE PALACIOS,ALBERTO ***2263** NO 0,000 ADMITIDA SIN DESTINO 

ALFARO MUÑOZ,REMEDIOS ***1811** SI 100,029 EXCLUIDA E10 

AVILA GUERRERO,VICTOR MANUEL ***9108** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

BACA MARTIN,ROBERTO JESUS ***8827** SI 131,917 EXCLUIDA E10 

BAUTISTA IGLESIAS,MARIA ELENA ***6525** NO 176,614 EXCLUIDA E04 

BEIRO BURGOS,LOURDES MARIA ***5292** SI 17,729 EXCLUIDA E10 

BERRAQUERO SEPULVEDA,ALVARO ***4459** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

CASTILLO BUENDIA,SUSANA DEL ***6007** SI 17,604 EXCLUIDA E10 

CHAVES FERNANDEZ,MARIA DEL MAR ***5975** NO 43,571 EXCLUIDA E10 

CODES GARCIA,ANTONIA ***8545** SI 16,511 EXCLUIDA E10 

CONTRERAS GALINDO,GUSTAVO ***6265** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

DIAZ EVORA,CARMEN MARIA ***0483** SI 31,828 EXCLUIDA E10 

FERNANDEZ MORA,JUAN CARLOS ***9352** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

FORTES INFANTE,AURELIO ***7343** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

GARCIA DE LA SANTA RUIZ,MARIA TERESA ***1113** SI 85,061 EXCLUIDA E10 

GARCIA PALMA,LAURA ***4126** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

GIL MARTIN,CARMEN ***2291** SI 38,600 EXCLUIDA E10 

GIMENEZ MARQUEZ,FRANCISCO JESUS ***8983** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

GOMEZ RICO,PATRICIA ***5906** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

GUERRERO DELGADO,ANA ISABEL ***8445** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

GUTIERREZ LINARES,RAFAEL JOSE ***9424** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  



00
30

77
90

 Número 186 - Martes, 24 de septiembre de 2024
página 50842/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 

 

         ANEXO II y III 
  

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  9 de 11 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

HERNANDEZ ROLDAN,MARIA MAGDALENA ***3582** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

IZQUIERDO BAZUELO,ALICIA ***1864** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

JIMENEZ DELGADO,ANA MARIA ***5684** SI 13,503 EXCLUIDA E10 

LIMON GARCIA,NOELIA ***2638** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

LOPEZ  RAMOS,JOSE ANTONIO ***8385** NO 10,268 EXCLUIDA E04 

LOPEZ CONTRERAS,JOSE ***7970** SI 8,213 EXCLUIDA E10 

LOPEZ NAVARRO,FRANCISCO ***9551** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

LOPEZ RICO,ROSA MARIA ***9770** SI 5,811 EXCLUIDA E10 

LOZANO COBOS,MARIA DE LOS DOLORES ***2021** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

MADRIGAL MESA,JAVIER ***8938** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

MARTIN PAREDES,MARIA REMEDIOS ***6563** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

MARTINEZ JANDRA,MARIA JOSE ***2513** SI 5,565 EXCLUIDA E10 

MARTINEZ RUIZ,M JOSE ***7350** SI 110,540 EXCLUIDA E10 

MARTINEZ VALERO,CIPRIANO ***7037** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07, E10 

MEDINA GOMEZ,EZEQUIEL DIEGO ***4261** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

MEDINA RODRIGUEZ,EULOGIO ***5664** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

MIRANDA SANCHEZ,MARIA LUISA ***9325** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

MIRANDA TREMIÑO,JESUS ***2354** SI 25,064 EXCLUIDA E10 

MONTES GARCIA,DOLORES ***0996** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

MONTIEL QUEZEL-GUERRAZ,VERONICA ***3326** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

MONTOZA RETAMERO,ANA ISABEL ***5772** SI 14,741 EXCLUIDA E10 

MORA COBOS,ALICIA ***0711** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

MORAL MORAGO,MARIA LUISA ***3466** SI 14,781 EXCLUIDA E10 

MORALES BELLIDO,MARIA DEL VALLE ***4427** NO 0,000 EXCLUIDA E03, E06, E07  

MORALES LOPEZ,MARIA PILAR ***4772** SI 55,665 EXCLUIDA E10 

MORALES ORTIZ,MARIA LUZ ***9510** SI 17,885 EXCLUIDA E10 

MORANTE LEYVA,TRINIDAD ***3317** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

MORENO CLIMENT,MARIA CARMEN ***5565** SI 126,034 EXCLUIDA E10 

MORENO GARCIA,SANDRA ***4291** SI 2,449 EXCLUIDA E10 

MUÑOZ DIAZ,ALEJANDRO ***2378** SI 16,755 EXCLUIDA E10 

MUÑOZ VILLAS,SOLEDAD ***7394** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

NIETO PEÑAS,MARIA BEGOÑA ***8363** NO 0,000 EXCLUIDA E05, E06, E07 

OLIVENCIA LOPEZ,FRANCISCO JAVIER ***8063** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

ORTEGA ASENSIO,MARIA TRINIDAD ***4310** SI 63,031 EXCLUIDA E10 

ORTIZ AMEZCUA,LAURA ***8395** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

PALMA ALVAREZ,ROCIO ***9300** SI 14,505 EXCLUIDA E10 

PALMA SANCHEZ,JOSE ANTONIO ***5101** SI 12,458 EXCLUIDA E10 

PEREZ PEREZ,MARIA DOLORES ***8186** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

PESO VELASCO,MARIA ESTHER ***3137** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  



00
30

77
90

 Número 186 - Martes, 24 de septiembre de 2024
página 50842/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 

 

         ANEXO II y III 
  

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 
Consejería de Salud y Consumo 

Hoja  10 de 11 
 

ORGANISMO: 
Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

PINA ROMERO,MANUEL JESUS ***6822** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

PORTILLO FERNANDEZ,LUCIA ***7847** SI 14,756 EXCLUIDA E10 

QUESADA LOPEZ,MARIA PILAR ***8388** SI 0,000 EXCLUIDA E10 

RAMOS CERRO,ANA BELÉN ***0797** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

REY GARCIA,RAFAEL JOSE ***8000** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07, E10 

RINCON VALLE,ANA MARIA ***5271** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

RIVAS BARRANCO,SALVADOR ***2422** SI 2,801 EXCLUIDA E10 

RODRÍGUEZ SANTIGOSA,MARIA DEL CARMEN ***5486** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

ROPERO CASTILLO,ENCARNACIÓN ***5004** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

RUIZ GALIANO,FRANCISCO JAVIER ***6337** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

SÁNCHEZ JÓDAR,AURORA ***2558** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

SIMON GONZALEZ,MARIA DEL PILAR ***5472** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

TORIL DIAZ,JOSE RAFAEL ***0863** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

VALENCIA CASTILLO,MANUELA ***7795** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

VALIENTE GONZALEZ,MARIA SONIA ***6326** SI 13,263 EXCLUIDA E10 

VAZQUEZ ORTIZ DE LA TORRE,CARMEN ***0798** NO 0,000 EXCLUIDA E06, E07  

VILLAMON DEL CUBO,ELENA GRACIA ***9523** NO 165,659 EXCLUIDA E10 

 
 
 

ANEXO III 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 
E01 PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO 

O FECHA DE REGISTRO OFICIAL 
E03 NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE 

SE CONCURSA 
E04 PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN 

RESERVA DE PLAZA, QUE NO REÚNE LOS REQUISITOS 
LEGALES Y REGLAMENTARIOS PARA INCORPORARSE AL 
SERVICIO ACTIVO 

E05 NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE 
SER PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA 
CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA 

E06 - 
E07 

DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA LAS 
PERSONAS CONCURSANTES DEBERÁN PROCEDER A LA 
AUTOBAREMACIÓN DE SUS MÉRITOS EN EL PLAZO 
HABILITADO AL EFECTO. NO ACREDITA EN PLAZO 
CUMPLIR CON ESTE REQUISITO 

E08 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL 
PROCESO POR PERDIDA DE LA CONDICIÓN DE PERSONAL 
ESTATUTARIO POR JUBILACIÓN 

E09 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL 
PROCESO POR FALLECIMIENTO 

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

E01 PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE 
REGISTRO OFICIAL

E03 NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA
E04 PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE 

PLAZA, QUE NO REÚNE LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS 
PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO

E05 NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL 
ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA

E06-E07 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA LAS PERSONAS 
CONCURSANTES DEBERÁN PROCEDER A LA AUTOBAREMACIÓN DE SUS 
MÉRITOS EN EL PLAZO HABILITADO AL EFECTO. NO ACREDITA EN PLAZO 
CUMPLIR CON ESTE REQUISITO

E08 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR 
PERDIDA DE LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO POR JUBILACIÓN

E09 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR 
FALLECIMIENTO

E10 LA PERSONA INTERESADA HA REGISTRADO SU VOLUNTAD DE DESISTIR 
DEL PROCESO

 E11 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA EN EL PLAZO 
DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES, JUNTO A ESTA, ES NECESARIO 
PRESENTAR LA PETICIÓN ORDENADA DE DESTINOS. NO ACREDITA EN 
PLAZO CUMPLIR CON ESTE REQUISITO

E12 LA PERSONA INTERESADA HA RENUNCIADO A LA PLAZA DESDE LA QUE 
CONCURSABA



00
30

77
90

 Número 186 - Martes, 24 de septiembre de 2024
página 50842/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO IV

CAUSAS DE DENEGACIÓN DE LA PARTICIPACIÓN CONDICIONADA POR RAZONES 
DE CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER DESTINO EN EL MISMO MUNICIPIO

D01 NO SE IDENTIFICA AL CÓNYUGE O PAREJA DE HECHO (no aporta documentación o 
la aportada es incompleta/ilegible)

D02 NO ACREDITA VÍNCULO MATRIMONIAL O DE PAREJA DE HECHO (no aporta 
documentación o la aportada es incompleta/ilegible)

D03 NO SE AJUSTA AL SUPUESTO RECOGIDO EN LA BASE 3.4. PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA POR RAZONES DE CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER DESTINO 
EN EL MISMO MUNICIPIO

D04 PERSONAL ESTATUTARIO FIJO QUE SE ENCUENTRA EN SITUACIÓN DE REINGRESO 
PROVISIONAL AL SERVICIO ACTIVO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. DE 
CONFORMIDAD CON LA BASE 3.4 NO PODRÁN ACOGERSE A ESTE SUPUESTO LAS 
PERSONAS OBLIGADAS A CONCURSAR CONFORME A LA BASE 2.2

D05 NO IDENTIFICA LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD EN LA QUE EL/LA CONYUGE 
O PAREJA DE HECHO CONDICIONARÁ SU PARTICIPACIÓN POR RAZONES DE 
CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER DESTINO EN EL MISMO MUNICIPIO (no aporta 
documentación o la aportada es incompleta/ilegible)


